

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.612**

Emissão: 30/07/2025 10:26

CLIENTE - CNPJ: 11.387.808/0001-90**Código: 0000.0000.005.745****DEBORA REGINA PERES BRASIL**

Fone: (53) 32751220

NARCISO SILVA, 1103 Bairro CENTRO - Capão do Leão - RS - CEP 96160000

Vendedor: BETHI EXCURSAO PELOTAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
34134	JET-0426	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE C/ TRAVA 12 LITROS	UN	4	16,50	66,00
22500	JET-1203	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE C/ TRAVA 10 LITROS	UN	2	18,50	37,00
36582	NT70466BC	KIT SKATE E BICICLETA DE DEDO	UN	1	13,20	13,20
35306	MINGUE-UNOPER	BARALHO UNO PERSONAGENS	UN	1	10,80	10,80
36578	EKD-117	SQUISHY BALL CAPIVARA	UN	1	9,50	9,50
36398	UNIAO-5077	PIRULITO GIRA GIRA DISPLAY 10G UNI	UN	1	4,60	4,60
31480	MELO-MERENGUE100	MERENGUE CASEIRO 100 GR	UN	1	6,00	6,00
20259	25775PI	PORTA DETERGENTE E ESPONJA C/ BICO	UN	1	6,90	6,90
7954	R03P/4SGT	PILHA ALFACELL COMUM PALITO AAA 1.5V 40PCS	UN	1	26,48	26,48
18806	JET-1122	CESTO MULTIUSO GRANDE ALTO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL	UN	3	8,00	24,00
33954	MINGUE-5800	CANETA C/6 CORES DIVERSAS	UN	3	9,50	28,50
22502	JET-0770	CAIXA ORGANIZADORA 20 L PRETA	UN	2	20,25	40,50
36296	WG18513	BOWL CERAMICA NANCY VERDE 14,5CM	UN	4	16,20	64,80
34599	TER-54814	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1L PRETO	UN	1	49,50	49,50
34606	TER-55655	GARRAFA TERMICA CHIMARRITA 1L PRETO	UN	1	32,50	32,50
22507	JR-72	KIT ESPECIARIAS CHIMARRAO EM MDF	UN	1	20,98	20,98
31232	GRA-007	XICARA DE CHA HOTEL LINHA GRATIDAO	UN	4	8,50	34,00
32775	FXL19036	LANTERNA LED SUPER ECONOMICA RECARREGAVEL	UN	1	31,90	31,90
32776	FXL19040	LANTERNA LED RECARREGAVEL	UN	1	22,48	22,48
29214	JET-1006	ORGANIZADOR P/ TALHERES 5 DIVISORIAS CORES	UN	1	7,90	7,90
18790	JET-1064	ESCORREDOR DE MASSA C/ ALCA VERMELHO/PRETO	UN	1	10,60	10,60
32199	TRC0603	KIT TABUA C/ ACESSORIOS C/4 PCS	UN	1	15,48	15,48
36129	LYOR-221415	MORINGA VIDRO 500ML/145ML	UN	1	14,90	14,90
31655	WX-3080	LUMINARIA DE LED C/ CARREGAMENTO SOLAR	UN	1	29,48	29,48
36162	VL0053	CHALEIRA DE VIDRO C/INFUSOR DE CHA 900ML	UN	1	13,90	13,90
35396	SL0065D	LANTERNA LED RECARREGAVEL BIVOLT 1W	UN	1	22,50	22,50
31665	WX-3085	LANTERNA DE LED RECARREGAVEL	UN	1	14,90	14,90
30663	GN0456B	PACOTE COLHER LINHA GRAMADO BRANCO C/6 UNI	UN	1	10,90	10,90
30662	GN0455B	PACOTE FACIA LINHA GRAMADO BRANCO C/6 UNI	UN	1	10,90	10,90
30042	JET-1009	ORGANIZADOR TALHER C/ TAMPAS E TRAVA CORES	UN	1	13,48	13,48
31661	WX-3084	LANTERNA DE LED RECARREGAVEL	UN	1	16,90	16,90
30951	GK1516	CARTELA KIT CASTELO C/10 UNI	UN	2	8,48	16,96
36665	IPMAX-887	RADIO RECARREGAVEL C/ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA 10W MAXMIDIA	UN	4	20,50	82,00
24764	DIVER-8201	ACESSORIOS DE BONECAS NEW BORN C/ 10 PCS	UN	1	26,50	26,50
31458	AKT3761	CARETLA KIT MEU BEBE CONJUNTO P/ BONECAS	UN	2	12,48	24,96
18271	WX7666	COBRA SLIM SUPER ELASTICO	UN	2	4,60	9,20
34336	TS88982	CARTEL KIT P/ BONECAS COM FRALDA 4 PCS	UN	3	10,50	31,50
36210	HA80851	BLOCO P/ANOTACAO AUTOADESIVO C/CANETA	UN	2	6,50	13,00
34479	HA85186	BLOCO P/ANOTACAO CAPIVARA C/CANETA 48 FOLHAS	UN	3	4,90	14,70
36748	SG25340	BRINQUEDO BAMBOLE	UN	3	9,45	28,35
8014	GALA-2190	JOGO FORCA	UN	1	13,50	13,50
35279	JR1399T	TABULEIRO EDUCATIVO DE ENCAIXE DE MADEIRA	UN	1	7,95	7,95
22492	JET-0987	ESCORREDOR DE TALHER VERMELHO/PRETO/ROSA	UN	1	8,90	8,90
33333	FM-DIV	EFORTE GESSO DIVERSOS MODELOS	UN	2	10,98	21,96
36243	HP82468	PORTA RETRATO 10X15 DE MDF E PVC	UN	1	10,00	10,00
31113	BQ9095S	MOTO DE BRINQUEDO STAR CROSS	UN	2	11,50	23,00
15527	TK-1140	BONECO DE PLASTICO SUPER NINJAS C/2 UNI	UN	2	4,50	9,00
34342	TS88853	CARTELA KIT MAMADEIRA E CHUPETA	UN	2	7,50	15,00
32350	DMT6629	CARTELA MACINHA C/ MOLDES	UN	2	6,90	13,80
36598	ZU148	MORDEDOR SOFT MASSAGEADOR 10CM	UN	3	6,40	19,20
36136	MAJE-45671	BULE DE VIDRO C/INFUSOR 500ML	UN	2	17,90	35,80
35484	LYOR-2895	CANECA ACO INOX MIXER C/TAMPA 380ML	UN	2	19,50	39,00
33493	CJ11-1	CARREGADOR VEICULAR 3.1A A'GOLD	UN	2	8,50	17,00
36229	WXZ-005	CANETINHA TOUCH 24 CORES	UN	1	49,50	49,50
14664	MZ-400.0	GUARDA CHUVA VARETA DUPLA PRETO CURVO	UN	6	16,90	101,40

Quantidade: 98

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 3

Subtotal: 1.343,66

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.343,66**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 3X SICREDI: 1.343,66

1ª Parcela 29/08/2025: R\$ 447,90

2ª Parcela 28/09/2025: R\$ 447,88

Observações: Orçamento 72.134
Registro: SANDRA
Pacote: GABI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.
Agradecemos a preferência!